
EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Benito King1 79 Göschl, Patrick-Julian 13005 33441 5X0BAWÜ

HES

Mega Spatolino2 52 Hahn, Ramona 23094 30262 40BAWÜ

RLP

Twisted Daylight3 100 Wiedemann, Ina 29692 31643 30BAWÜ

Broadways Starlights4 78 Göschl, Patrick-Julian 13005 30069 20BAWÜ

HES

Spirit5 60 Neff, Michael 29044 30055 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 100 Wiedemann, Ina 29692 31643 60BAWÜ

Broadways Starlights2 78 Göschl, Patrick-Julian 13005 30069 50BAWÜ

HES

Just A Smart Whisper2 84 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 50BAWÜ

RLP

Little Travalin Nic4 20 Steinhilber, Claudia 15772 29520 30BAWÜ

Touch and Glo5 67 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 20BAWÜ

Mega Spatolino6 52 Hahn, Ramona 23094 30262 10BAWÜ

RLP

Wapitis Tawakoni Te6 77 Ziegler, Nicole 25783 23057 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 67 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 50BAWÜ

Silk Bighip Leager2 22 Schreiber, Natalie 10870 26272 40BAWÜ

Mega Spatolino3 52 Hahn, Ramona 23094 30262 30BAWÜ

RLP



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 30 Bauer, Rachel 22397 20113 70BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 95 Bürkle, Michaela 15806 20095 60BAWÜ

Touch and Glo3 67 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 50BAWÜ

Rascals Sunrise4 1 Facchino, Giulia 26060 27414 40BAWÜ

Just A Smart Whisper5 84 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 30BAWÜ

RLP

Little Travalin Nic6 20 Steinhilber, Claudia 15772 29520 20BAWÜ

MVA Golden Elegance6 48 Wenz, Sabrina 20625 24851 20BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 100 Wiedemann, Ina 29692 31643 60BAWÜ

Little Travalin Nic2 20 Steinhilber, Claudia 15772 29520 50BAWÜ

Zip Sackett Playboy3 30 Bauer, Rachel 22397 20113 40BAWÜ

Just A Smart Whisper3 84 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 40BAWÜ

RLP

Rascals Sunrise5 1 Facchino, Giulia 26060 27414 20BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy6 19 Ullmann, Nadine 26739 30108 1X0BAWÜ

Touch and Glo6 67 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 20 Steinhilber, Claudia 15772 29520 60BAWÜ

Ima Zippo Star2 36 Späth, Karsten 25838 31495 50BAWÜ

Zip Sackett Playboy3 30 Bauer, Rachel 22397 20113 40BAWÜ

Mr. Sid Vicious4 95 Bürkle, Michaela 15806 20095 30BAWÜ

Three Skip Gold5 54 Szabo, Simone 15277 12247 20BAWÜ

Rascals Sunrise6 1 Facchino, Giulia 26060 27414 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Smart Whisper1 84 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 50BAWÜ

RLP

Cookie 722 23 Müller, Stefanie 24348 32723 40BAWÜ

Zip Sackett Playboy3 30 Bauer, Rachel 22397 20113 30BAWÜ

Liberty4 25 Link, Laura 26394 32911 20BAWÜ

Blue Spirit5 83 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 30 Bauer, Rachel 22397 20113 50BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 95 Bürkle, Michaela 15806 20095 40BAWÜ

Jacs Lik Dun It3 96 Strothmann, Lorena 21534 26507 30BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy4 19 Ullmann, Nadine 26739 30108 2X0BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Forgotten Gun1 59 Stoll, Bernd 7796 26974 5X0BAWÜ

Heidi Doren2 71 Huß, Nicole 29851 26253 40BAWÜ

Boogies Golden Smarti3 46 Fraß, Martin 26630 27068 30BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 50 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 90BAWÜ

Heidi Doren2 71 Huß, Nicole 29851 26253 80BAWÜ

Shaken With Diamonds3 37 Hellmonds, Séline 28637 29616 70BAWÜ

RS Hermes Olena3 92 Göggel, Anna 31267 35052 70BAWÜ

Blue Spirit5 83 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 50BAWÜ

Forgotten Gun6 59 Stoll, Bernd 7796 26974 4X0BAWÜ

Blue Moon Mystery7 61 Puritscher, Leonie 24558 31397 30BAWÜ

Mr Marley Dun It7 86 Vasilic, Sarah 29658 19902 30BAWÜ

King Steps Boy9 10 Turian, Christine 31692 33546 10BAWÜ

Indian Lucky Moon9 32 Meierfels, Laura 26349 29956 10BAWÜ

Atoll 1659 98 Ehrenberger, Silke 25304 28488 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Lik Dun It1 96 Strothmann, Lorena 21534 26507 90BAWÜ

RS Hermes Olena2 92 Göggel, Anna 31267 35052 80BAWÜ

Shaken With Diamonds3 37 Hellmonds, Séline 28637 29616 70BAWÜ

Walker3 51 Mann, Katharina 27805 29068 70BAWÜ

Mr Marley Dun It3 86 Vasilic, Sarah 29658 19902 70BAWÜ

Mr. Sid Vicious6 50 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 40BAWÜ

Three Skip Gold7 58 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 30BAWÜ

Kocher River Lady8 56 Hegele, Karola 26198 28319 20BAWÜ

Blue Spirit8 83 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 20BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Marley Dun It1 86 Vasilic, Sarah 29658 19902 70BAWÜ

Miss Radical Krymsun2 64 Miccoli, Eileen 29248 33284 6X0BAWÜ

RS Hermes Olena2 92 Göggel, Anna 31267 35052 60BAWÜ

Nanu4 57 Friesen, Helene 31807 31115 40BAWÜ

Forgotten Gun4 59 Stoll, Bernd 7796 26974 4X0BAWÜ

Cielo B Starlight6 66 Raab, Stefan 9659 28894 20BAWÜ

Walker7 51 Mann, Katharina 27805 29068 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 50 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 60BAWÜ

Blue Moon Mystery2 61 Puritscher, Leonie 24558 31397 50BAWÜ

BF Rose Of Sherlock3 29 Rick, Anna 30309 25822 4X0BAWÜ

Hotrodder Slowmotion4 31 Filippo, Giulia 29212 33824 30RLP

Watch Grand Peppy5 55 Platzer, Christiane 8193 28308 20BAWÜ

Miss Radical Krymsun6 64 Miccoli, Eileen 29248 33284 1X0BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What A Saint Lena1 70 Lauber, Saviya 29009 32660 50BAWÜ

Ehnothinsweetaboutme2 38 Von Bank, Nicole 90005 34919 40



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doctor Nic Nac1 53 Bladek, Daniela 33289 33677 70BAWÜ

What A Saint Lena2 70 Lauber, Saviya 29009 32660 60BAWÜ

Pinu3 43 Jossé, Josephine 33177 34849 50RLP

Blue Moon Mystery3 75 Martell, Constanze 31806 31397 50BAWÜ

Jörn v. Oderhaff5 34 Zwernemann, Jennifer 32093 34098 30BAWÜ

Taris Heartbreaker5 39 Schäfer, Kristin 26176 34964 30BAWÜ

Atoll 1657 97 Fischer, Daniela 28905 28488 10BAWÜ

Walker7 195 Schink, Carolin 26836 29068 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EH Likelys Cute Lady1 21 Bach, Anna 90004 90003 40

Liberty2 27 Butz, Janine 31236 32911 30BAWÜ

FR Doctor Chex3 81 Kunze, Rie Claire 31938 29550 20BAWÜ

Charleys Noex4 80 Wichtler, Julia 90011 34054 10



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pay-Back1 49 Sanwald, Julia 33409 35056 60BAWÜ

Ehnothinsweetaboutme2 38 Von Bank, Nicole 90005 34919 50

Lucky Luke3 16 Müller, Manuela 31723 33565 40BAWÜ

SL Smart Stuff4 91 Seybold, Janine 90015 27044 3X0

Jörn v. Oderhaff5 34 Zwernemann, Jennifer 32093 34098 20BAWÜ

Kims Awesome Freckles6 12 Surmund, Daniela 32498 32579 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ruby 1661 90 Schütz, Lisa 33419 35072 70BAWÜ

Jörn v. Oderhaff2 34 Zwernemann, Jennifer 32093 34098 60BAWÜ

SL Smart Stuff3 91 Seybold, Janine 90015 27044 5X0

Walker4 195 Schink, Carolin 26836 29068 40BAWÜ

Doctor Nic Nac5 53 Bladek, Daniela 33289 33677 30BAWÜ

Kims Awesome Freckles6 12 Surmund, Daniela 32498 32579 20BAWÜ

Pay-Back7 49 Sanwald, Julia 33409 35056 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunnygirl1 28 Haas, Jana 31380 29603 60BAWÜ

Lena Knows Her Daddy2 69 Fischer, Sabrina 20552 35023 50BAWÜ

Ruby 1663 90 Schütz, Lisa 33419 35072 40BAWÜ

Another Boggie Pine4 87 Wenzel, Nicole 31986 33978 30BAWÜ

Pay-Back5 49 Sanwald, Julia 33409 35056 20BAWÜ

Doctor Nic Nac6 53 Bladek, Daniela 33289 33677 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cayuse1 40 Schäfer, Kristin 26176 26416 50BAWÜ

Keen Colonel Anthony2 47 Wieland, Fynn 31829 31834 4X0BAWÜ

Slip Of Catalyst3 45 Schmidt, Gina 31390 33297 30RLP

Taris Heartbreaker4 39 Schäfer, Kristin 26176 34964 20BAWÜ

Korin`s Püppy5 7 Marchetti, Sara 33179 31220 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keen Colonel Anthony1 47 Wieland, Fynn 31829 31834 5X0BAWÜ

Taris Heartbreaker2 39 Schäfer, Kristin 26176 34964 40BAWÜ

Pinu3 43 Jossé, Josephine 33177 34849 30RLP

What A Saint Lena4 70 Lauber, Saviya 29009 32660 20BAWÜ

Lorena5 99 Bruch, Lorena 33571 35220 10BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cayuse1 40 Schäfer, Kristin 26176 26416 50BAWÜ

Keen Colonel Anthony2 47 Wieland, Fynn 31829 31834 4X0BAWÜ

What A Saint Lena3 70 Lauber, Saviya 29009 32660 30BAWÜ

Pinu4 43 Jossé, Josephine 33177 34849 20RLP

Slip Of Catalyst5 45 Schmidt, Gina 31390 33297 10RLP



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EH Likelys Cute Lady1 21 Bach, Anna 90004 90003 50

OW Reds Great Jac2 85 Ostertag, Maike 90013 90008 40

Heidi Doren3 72 Wachendorfer, Kathrin 90010 26253 30

Elli4 62 Meier, Dorina 90008 90005 20

Genuine Grace Keen5 2 Windmüller, Ralf 30724 31908 10RLP



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gambled for a Kiss1 82 Dedinski, Dana 90012 90007 50

EH Likelys Cute Lady2 21 Bach, Anna 90004 90003 40

Genuine Grace Keen3 2 Windmüller, Ralf 30724 31908 30RLP

Elli4 62 Meier, Dorina 90008 90005 20



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gambled for a Kiss1 82 Dedinski, Dana 90012 90007 50

Elli2 62 Meier, Dorina 90008 90005 40

EH Likelys Cute Lady3 21 Bach, Anna 90004 90003 30

MS Trops Of Gold4 191 Maurer, Leoni 90018 32790 20

Genuine Grace Keen5 2 Windmüller, Ralf 30724 31908 10RLP



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gambled for a Kiss1 82 Dedinski, Dana 90012 90007 50

EH Likelys Cute Lady2 21 Bach, Anna 90004 90003 40

Genuine Grace Keen3 2 Windmüller, Ralf 30724 31908 30RLP

Elli4 62 Meier, Dorina 90008 90005 20

Shawnee Dee Star5 68 Focke, Anna-Lena 90009 90006 10



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amazing Choice1 42 Rohrbacher, Caroline 90006 349100



EWU-Turnier: C Neudeck

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Wind1 17 Graf, Giulia 31206 287160BAWÜ


